ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 008/2020- GP, DE 15 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA 008/2020- GP, de 15 de Janeiro de 2019.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
REPRESENTANTE TITULAR NO CONSELHO
TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, no
uso de suas atribuições legais, baseado no que dispõe a Lei Municipal
521, de 07 de outubro de 2005.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR ELISÂNGELA CARLA DANTAS DOS
SANTOS, brasileira, capaz, portadora do CPF 060.219.944-18, para
exercer a função de Conselheira Tutelar no Conselho Tutelar dos
Direitos da Criança e do Adolescente, no município de Carnaúba dos
Dantas/RN, conforme Arts. 11 e 12 da Lei Municipal 521, de 07 de
outubro de 2005, que dispõe sobre a criança do referido conselho.
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 10/01/2020.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 15 de janeiro de 2020.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:74AA02BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2020. Edição 2191
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

09/09/2025, 10:30 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/74AA02BE/18a414b118bc71545b3eb26e90c34f2d18a414b118bc71545b3eb26e90c34f2d 1/1